

Váš dopis značky

Naše značka  
1ZSHol 864/2025

Vyřizuje  
Lenka Václavíková

V Holešově dne  
29. 8. 2025

**KDZ, spol. s r.o.**  
Razov 1256  
763 12 Vizovice  
IČ: 15526691  
DIČ: CZ15526691

Dobrý den,

objednáváme u Vás **opravu ředitelny dle cenové nabídky Místnost pro setkávání s rodiči**

**Příloha:** Cenová nabídka pro 1. ZŠ Holešov Místnost pro setkávání s rodiči

**Celkem s DPH: 190 387,- Kč**

Fakturační údaje:

**1. Základní škola Holešov**

**Smetanovy sady 630**

**769 01 Holešov**

**IČO: 70879389**

Děkujeme

S pozdravem

Mgr. Jan Koláček, MBA  
ředitel školy

**1. Základní škola  
Holešov**  
Smetanovy sady 630  
PSČ 769 01, tel. 573 312 080  
IČO 708 79 389 (2)



573 312 080  
+420 736 772 612



skola.sekretariat@1zsholesov.cz  
datová schránka 8yuxgf1, IČ: 70879389



1. Základní škola Holešov  
Smetanovy sady 630/8, Holešov 76901

*Nájemná práce oprava školení KD 2*  
*PG4/2025*

# Cenová nabídka pro 1. ZŠ Holešov

Místnost pro setkávání s rodiči

| místnost                        | Položka                                                                                        | ks  | jedn. cena bez DPH | celkem bez DPH | celkem s DPH |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|
| Místnost pro setkávání s rodiči | Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží štukové                             | 1   | 27 768,00 Kč       | 27 768,00 Kč   | 33 599,28 Kč |
|                                 | Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu | 1   | 28 925,00 Kč       | 28 925,00 Kč   | 34 999,25 Kč |
|                                 | Pronájem lešení včetně dopravy, montáže a demontáže                                            | 1   | 4 017,00 Kč        | 4 017,00 Kč    | 4 860,57 Kč  |
|                                 | Úprava stávající dřevěné podlahy prokotvením                                                   | 22m | 2 340,00 Kč        | 2 340,00 Kč    | 2 831,40 Kč  |
|                                 | Demontáž podlahových parket                                                                    | 22m | 9 352,00 Kč        | 9 352,00 Kč    | 11 315,92 Kč |
|                                 | Pokládka dřevotřískových podlah dvojnásobná                                                    | 22m | 10 296,00 Kč       | 10 296,00 Kč   | 12 458,16 Kč |
|                                 | Deska podlahová OSB P+D tl.18mm                                                                | 22m | 6 199,70 Kč        | 6 199,70 Kč    | 7 501,64 Kč  |
|                                 | Deska podlahová DURELIS P+D tl.18mm                                                            | 22m | 7 178,60 Kč        | 7 178,60 Kč    | 8 686,11 Kč  |
|                                 | Montážní a spojovací materiál                                                                  | 22m | 988,00 Kč          | 988,00 Kč      | 1 195,48 Kč  |
|                                 | Průraz cihlovou konstrukcí pr.do 50mm                                                          | 1   | 2 392,00 Kč        | 2 392,00 Kč    | 2 894,32 Kč  |
|                                 | Nátěry kov. stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné + 1x email,                    | 1   | 8 750,00 Kč        | 8 750,00 Kč    | 10 587,50 Kč |
|                                 | Switch 8x port                                                                                 | 1   | 871,00 Kč          | 871,00 Kč      | 1 053,91 Kč  |
|                                 | Stavební příprava pro Rozvodnici podomítkovou                                                  | 1   | 3 320,00 Kč        | 3 320,00 Kč    | 4 017,20 Kč  |
|                                 | Rozvodnice podomítková                                                                         | 1   | 1 040,00 Kč        | 1 040,00 Kč    | 1 258,40 Kč  |
|                                 | Vyzbrojení rozvaděče - Materiál                                                                | 1   | 19 098,30 Kč       | 19 098,30 Kč   | 23 108,94 Kč |
|                                 | Vyzbrojení rozvaděče - elektroinstalace                                                        | 1   | 6 019,00 Kč        | 6 019,00 Kč    | 7 282,99 Kč  |
|                                 | Rozbočovač signálů USB/HDMI pro dataprojektor                                                  | 3   | 2 160,00 Kč        | 6 480,00 Kč    | 7 840,80 Kč  |
|                                 | Zámky pro rozvaděče                                                                            | 3   | 560,00 Kč          | 1 680,00 Kč    | 2 032,80 Kč  |
|                                 | Doprava materiálu včetně přesunu hmot                                                          | 1   | 3 450,00 Kč        | 3 450,00 Kč    | 4 174,50 Kč  |
|                                 | Drobné instalační a pomocné práce                                                              | 1   | 2 980,00 Kč        | 2 980,00 Kč    | 3 605,80 Kč  |
|                                 | Příplatek za ztížené podmínky - práce mimo standardní pracovní dobu                            | 28  | 150,00 Kč          | 4 200,00 Kč    | 5 082,00 Kč  |
| CELKEM                          |                                                                                                |     |                    | 157 345 Kč     | 190 387 Kč   |

**1. Základní škola**  
**Holešov**  
 Smělnovy sady 630  
 PSČ 768 01, tel. 573 312 080  
 IČ 0070879389 (2)